

اخبار کوتاه

به منظور مدیریت مصرف انرژی و حذف هزینه های مالی :

احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب شهر آشتیان از دستور کار خارج شد

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت:دراستای خدمات رسانی مطلوب تر به مشترکین در شهر آشتیان با اجرای یک کیلومتر خط انتقال احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب در این شهر از دستور کار خارج شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اظهار داشت: به منظور جمع آوری و انتقال فاضلاب مناطق بالادست به تصفیه خانه فاضلاب شهر آشتیان ،احداث یک باب ایستگاه پمپاژ در منطقه مرکزی این شهر در طرح اولیه پیش بینی شده بود که اجرای این پروژه به علت پیشرافعی خاص شهر آشتیان تبعاتی همچون ایجاد بوی نامطبوع در محدوده ایستگاه و نارضایتی ساکنان منطقه را به دنبال داشت. مهندس یوسف عرفانی نسب در ادامه عنوان کرد: به منظور حذف هزینه های مالی بهره برداری از سیستم پمپاژ و سهولت در بهره برداری از تاسیسات و صرفه جویی در مصرف انرژی و جلوگیری از آلودگی محیط زیست ، مسئولان آبفای استان مرکزی و مشاور پروژه ، حذف احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب شهر آشتیان را در دستور کار قراردادن.وی با اشاره به عملیات اجرایی این طرح عنوان کرد: در راستای حذف احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب شهر آشتیان که در طراحی اولیه پیش بینی گردیده بود، یک کیلومتر لوله گذاری به صورت تئبی و تراشه به قطر ۴۰۰ میلی متر و در بازه ۲۰۰ متر با عمق متوسط ۵/۹ متر اجرا گردیده است.مهندس عرفانی نسب در ادامه تصریح کرد: در این پروژه با عبور از عرض رودخانه مرکزی آشتیان از شرق به غرب و اتصال آن به کلتور اصلی در کنار گذر شهر آشتیان مسیر انتقال فاضلاب مناطق شرقی این شهر به سمت تصفیه‌خانه فاضلاب آشتیان تغییر یافت و از این پس به طور مستقیم فاضلاب این مناطق به تصفیه خانه فاضلاب این شهر منتقل می شود.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی هزینه اجرای این پروژه را بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود:با اجرای این پروژه ۳۰۰ مشترک در حال حاضر و بیش از ۳۰۰ مشترک در طرح توسعه ای شهر آشتیان از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب بهره مند خواهند شد.



راه اندازی پایگاه کتاب شهروندی با بیش از ۲۵۰ عنوان کتاب

پایگاه کتاب شهروندی با بیش از ۲۵۰ عنوان کتاب برای نخستین بار در کتابخانه‌های شهر اصفهان راه اندازی می‌شود.به گزارش بهادری // پایگاه کتاب با موضوع فرهنگ شهروندی به مناسبت روز قلم و روز شهرداری ها، ۲۶ تیرماه ساعت ۱۸:۳۰ در کتابخانه مرکزی راه اندازی خواهد شد.

این پایگاه با همکاری اداره توسعه فرهنگ شهروندی و اداره امور کتابخانه‌ها و سالن‌های مطالعه سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان به منظور فراهم کردن فرصتی برای استفاده شهروندان از کتب حوزه فرهنگ شهروندی ایجاد می‌شود.پایگاه ایجاد شده در کتابخانه شهرداری شهری، پایگاه شهروندی نام دارد که کتب حوزه شهروندی مرتبط با رده‌های سنی کودک، نوجوان و بزرگسال را ارائه می دهد.گفتنی است: در این طرح ۲۵۰ جلد کتاب شهروندی در ۴۰ کتابخانه شهر در اختیار عموم قرار می گیرد که شهروندان می‌توانند با مراجعه به کتابخانه‌ها و جستجوی کتاب‌های موردنظر خود- در این زمینه، گزینه‌های مورد علاقه و نیاز خود را امانت بگیرند.



همزمان با عید سعید قربان انجام گرفت؛ صعود کوهنورد آبفای استان اصفهان به قله دماوند

یکی از اعضای گروه کوهنوردی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به قله ۵۶۷۱ متری دماوند صعود کرد.هادی نصر از کارکنان آبفای خمینی شهر در روزهای ۱۷ و ۱۸ تیرماه و همزمان با روز عرفه و عید سعید قربان به بام ایران صعود کرد و پرچم آبفای استان اصفهان را بر فراز این کوه به اهتزاز درآورد.همچنین ۱۲ نفر از کوهنوردان آبفای استان اصفهان از ۱۵ تا ۱۹ تیرماه به دریاچه گهر شهرستان درود در استان لرستان عزیمت کردند.این دریاچه یکی از معبود دریاچه های کوهستانی کشور، در منطقه حفاظت شده اشترانکوه با ارتفاع ۲۳۵۰ متر از سطح دریا قرار گرفته است.



۵۰۵۷ مترمربع از اراضی ملی استان گلستان رفع تصرف شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان در سال جاری تا کنون بیش از ۵۰۰۰ مترمربع از اراضی ملی استان به ارزش بالغ بر ۱۰۳۴ میلیارد ریال را رفع تصرف و از چنگال متصرفان آزاد کرده است.مهندس «مهدی ملک «مدیر کل راه و شهرسازی گلستان تصریح کرد: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان ضمن جلوگیری از هرگونه تصرف و تعرض اراضی تحویلی دولتی و ملی در سال جاری با اجرای ۴ مورد عملیات رفع تصرفات فوری موفق به باز پس گیری حدود ۵۰۵۷ مترمربع از اراضی ملی با ارزش تقریبی ۱۰۳۴ میلیارد ریال شده است.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان همچنین به نقش مهم گزارش های مردمی در جلوگیری از تصرفات اراضی دولتی اشاره کرد و گفت: گشت حفاظت اراضی این اداره کل به صورت مستمر مشغول بازدید از حوزه استحفاظی بوده و با هرگونه تصرف اراضی ملی به شدت برخورد می کند-وی در پایان اظهار داشت: شهروندان محترم می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و زمین خوری با شماره تلفن ثابت به شماره ۱۷۳۵۵۱۳۷۳۲۰۰ سامانه تلفن گویای ۴ رقصی ۱۶۵۶ تماس بگیرند و هرگونه دخل و تصرف و یبـا تعرض و دخالـت در اراضی ملی و دولتی را به یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی گلستان اعلام کنند.

برای پایداری برق روستاهای غیرانفی:

نصب ۲ دستگاه بریکر در پست فوق توزیع مارون ۱

مدیر امور بهره برداری ناحیه مارون شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از نصب ۲ دستگاه بریکر به همراه باس‌بار ۳۳ کیلوولت در پست برق مارون ۱ این شرکت برای افزایش پایداری برق روستاهای منطقه غیرانپه اهواز خبر داد.رضا محمدیان بیان کرد: در پست برق فوق توزیع مارون ۱ این شرکت به ظرفیت ۵۷ مگاوات آمپر، ۲ دستگاه بریکر جدید به همراه تجهیزات مربوطه

و باس‌بار ۳۳ کیلوولت برای تقویت برق روستاهای منطقه غیرانپه اهواز نصب و برق‌دار شد.وی افزود: با این اقدام برق روستاهای غیرانپه، نزهه و ۷۰ روستای دیگر با تصحیح افت ولتاژی که انجام شد، به پایداری رسید و از تکرار خاموشی‌های ناخواسته جلوگیری شد.مدیر امور بهره برداری ناحیه مارون شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: نصب این ۲ دستگاه بریکر و باس‌بار باعث



چهره‌های ماندگار، تجلیل کردند.

نخستین یادواره شهدای جاوید الاثر استان لرستان بر گزار شد

خزستین یادواره ۱۶۳ شهید جاویدالآثر استان لرستان دادگستری در لرستان و بنیان گذار دانشکده وکیل در استان، مادر شهیدان غلامرضا و علیرضا حیدریان، مظفر افشار فعال مجبیززیست و پدر بلوط، عزتالله چنگایی پیشکسوت حوزه رسانه و مدیرمسئول هفته‌نامه بامداد لرستان و اکبر فرید نماینده خرم‌آباد در مجلس چهارم و خادم مردم در حوزه درمان به عنوان

شاهد برگزاری چنین برنامه‌های فرهنگی و ارزشی

معظم شاهد و ایثارگرواستقبال گرم شهروندان

بر گزار شد، سعید قوحی، شهردارخرم‌آباد اظهار کرد:

گسترش فرهنگ ناب ایثاروشهادت اولویت اول می‌شود، از موضع خود عقب‌نشینی می‌کنندوی

گفت:رشادت‌های زندگان لرستانی در لشکر ۵۷

وضفناشناسنی است، به گونه‌ای که خیابان‌های این

استان مزین به عطر پیکرهایی بود که با خدا معامله

کردند و در راه دفاع از این آب و خاک به شهادت

رسیدند

درحاشیه یادواره شهدای جاویدالآثر لرستان، از

در سی امین دوره مسابقات پارادومیمدانی کشور نقش بست

مدال زرین بر سینه قهرمانی از پالایشگاه آبادان

سیده زینب رضایی

وقتی که امیرصادقیان، در یک روزخاطره انگیز قهرمانی را به مردم آبادان و همکارانش در پالایشگاه آبادان تقدیم کرد.رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان افزود: در سی امین دوره مسابقات پارادومیمدانی کشور، حسن صادقیان لودریجه از تیم خوزستان با ثبت رکورد ۱۰ متر و ۱۲ سانتی متر در کلاس F۵۵ ماده پرتاب وزنه، نشان طلا را بر گردن آویخت.مکی دریس تصریح کرد: مسابقات قهرمانی پارادومیمدانی کاران کشور با حضور ۱۶۰ ورزشکار (۱۰۴ مرد و ۵۶ زن) در رشته های گوناگون زیر نظر نماینده IPC در ۳ روز در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تهران برگزار شد. وی یادآور شد: صادقیان پیش از این در سال های ۱۳۹۶، ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ به دو نشان طلا و یک برنز در مسابقات کشوری دست یافته بود.دریس با اشاره به مسابقات انتخابی برای بازی های پاراآسیایی هانگژو چین در مهرماه گفت: با بدست آوردن رکورد های پرتاب ۱۰ متر و ۸۰ سانتی متر در تمرین ها امیدواریم صادقیان برای نخستین بار راهی رقابت های فارملی شود.دریس در بیان اینکه این قهرمان آبادانی، چهار سال است که در واحد کنترل اموال اداره خدمات اجتماعی شرکت پالایش نفت آبادان مشغول کار است گفت: رویکرد حمایت از خانواده ورزشی پالایشگاه مزینی هست که در ارتباطات اجتماعی برای ما بسیار کلیدی است.وی گفت : این قهرمان همواره سبپاس گوی مریبان خود، سید علی موسوی (معروف به سید علی)، قادر حردانی و مربی کنونی اش دکتر مهران کریمی است.



جداسازی بار و کاهش حوادث در برق این مناطق خواهد شد و امکان انانور در شبکه توزیع اهواز را فراهم می کند.محمدیان ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه را حدود ۴۵ میلیارد ریال اعلام کرد.شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.



چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۷۵

طنین موسیقی لری در قلب فلک‌الافلاک

کتاب «فلقه‌ی اشک‌آوا» با پژوهش و نگارش آرش احمدی رونمایی شد. در این کتاب که ۵۵۰ صفحه است نوحه‌ها، مرثیه‌ها و روضه‌های حاج صادق آهنگران سه دهه پس از دفاع مقدس توسط انتشارات شاپورخواست به چاپ رسیده است.

دراین مراسم ازسوی نماینده ولی فقیه دراستان وامام جمعه خرم‌آباد، فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل لرستان، فرمانده انتظامی استان، جانشین فرماندهی لشکر ۸۴ پیاده لرستان، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهرخرم‌آباد و سایر مسئولان، ۲۴ تابلو فرش مزین به تمثال شهدای جاویدالآثر استان لرستان به خانواده‌های شهدا اهدا شد. اهدای تابلوفرشهای اهدایی سازمان فرهنگی ورزشی به خانواده های شهدای جاویدالآثر

با حضور معاونت فرهنگی و نمایندگان خانواده های معزز ۲۴ شهید جاویدالآثر استان، تابلو فرشهای اهدایی سازمان فرهنگی و مشکلات اقتصادی سرلک با بیان اینکه فشارها و مشکلات اقتصادی حق مردم نیست، تاکید کرد: با وجود همه مشکلات معیشتی و اقتصادی و حتی آنانی که به اوج ناراحتی و پرخاش رسیده‌اند، زمانی که نام شهدا مطرح می‌شود، از موضع خود عقب‌نشینی می‌کنندوی گفت:رشادت‌های زندگان لرستانی در لشکر ۵۷ وضفناشناسنی است، به گونه‌ای که خیابان‌های این استان مزین به عطر پیکرهایی بود که با خدا معامله کردند و در راه دفاع از این آب و خاک به شهادت

تبین مورد تاکید مقام معظم رهبری (مدظله)، ازاهم برنامه های این سازمان می باشد.

۴ روز گرم پیش روی مردم آذربایجان غربی؛

تاکید بر رعایت مدیریت مصرف برق



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: طبق پیش بینی هواشناسی مردم آذربایجان غربی ۴ روز بسیار گرم و بی سابقه را پیش رو دارند که برای عبور از این ۴ روز نیاز به همراهی و همکاری تمام مشترکین داریم. مهندس طاهر کیامهر با اشاره به اینکه مردم استان ۴ روز آینده گرمترین روزهای سال را تجربه می کنند، تصریح کرد: با توجه به پیش‌بینی افزایش دمای هوا و تداوم آن در روزهای آتی، لازم است که به منظور کمک به تأمین برق، تمامی مشترکان راهکارهای کاهش مصرف برق را در این ۴ روز جدی بگیرند. وی ادامه داد: خوشبختانه از ابتدای تابستان تاکنون شرایط شبکه برق در آذربایجان غربی بسیار پایدار بود اما پیش‌بینی می‌شود که طی روزهای آینده، افزایش مصرف را شاهد باشیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در ادامه تصریح کرد: در روزهای گرم پیش‌رو اگر مردم همکاری کنند، مشکلی در تأمین برق نخواهیم داشت. وی همچنین اضافه کرد: مشترکان خانگی می‌توانند تنها با بکار بستن چند راهکار ساده از بروز خاموشی احتمالی جلوگیری کنند؛ نخست اینکه، کولرهای گازی را روی ۲۵ درجه تنظیم کرده و از دور کند کولرهای آبی استفاده کنند و در سوئیم راهکار ضمن بهره مندی از نور طبیعی روز، لامب‌های اضافی را خاموش کنند. کیامهر اظهار کرد: استفاده نکردن از وسایل برقی پرمصرف مانند اتو، بخارشور، لباسشویی، آمپومه گیری، ظرفشویی در ساعات پیک مصرف، یکی از مهمترین راهکارها برای تأمین برق همه مشترکان و پایدار ماندن شبکه برق است.

دکتر نوریان مدیر عامل شرکت پالایش گاز ایلام؛

حمایت از دانش بنیان و نخبگان از برنامه‌های شرکت پالایش گاز ایلام است



سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ماقبل ۲۱۶ درصد رشد داشته و این مهم در راستای تلاش های مجموعه عملیاتی این پالایشگاه محقق شده است. اظهار داشت: شرکت پالایش گاز ایلام همسو با تأمین پایدار خوراک صنایع پایین‌دستی، تلاش خود را در زمینه پایداری تولید این محصول دوچندان کرده است. مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با بیان اینکه سالانه ۱۳۰ هزار تن گاز اتان، ۲۳۰ هزارتن گاز مایع خام، ۸۰ هزارتن گوگرد و یک میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه میمانات گازی در این واحد صنعتی تولید می‌شود، گفت: محصولات اتان، میمانات گازی و گاز مایع خام به‌عنوان خوراک پتروشیمی ایلام سبب اشتغالزایی هرچه بیشتر در استان شده و گاز اتان به‌عنوان یکی از تولیدات پتنگانه پالایشگاه گاز ایلام با خلوص بیش از ۹۹ درصد یکی از محصولات ارزشمند این مجموعه است.

دکتر نوریان مدیرعامل پالایشگاه گاز ایلام بیان کرد : مسولیت های اجتماعی را یکی از اولویت های این شرکت میدانند و گفت: در سه مولفه آب و هوا و خاک هیچ گونه الایندگی وجود ندارد. **به گزارش روزنامه امتیاز:** مدیر عامل پالایش گاز پدافند داشت: در راستای ارتقاء زیست بوم اقدامات موثری انجام گرفته است.این مسئول ادامه داد: در راستای مسوولیت های اجتماعی حمایت از تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام در سالهای گذشته صورت گرفته و بنا داریم از دیگر رشته های ورزشی نیز حمایت های داشته باشیم و اعتباری بالغ بر ۹۴میلیارد ریال هزینه کرد تخصیص یافته است.وی در ادامه این آیین حمایت از دانش بنیان و نخبگان را از دیگر برنامه های این شرکت پالایش عنوان کرد و گفت: مطبوعات و رسانه ها در معرفی این ظرفیت های بالقوه نقش آفرین است.مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام به افزایش ۵ درصدی تولید و فروش گوگرد و ۲۸۴ درصدی گاز اتان در سال گذشته به نسبت پارسال در این واحد صنعتی اشاره و تصریح کرد: گوگرد تولیدی این پالایشگاه با خلوص ۹۹.۹۸ درصد از خالص‌ترین و با کیفیت‌ترین گوگردهای‌های تولیدی در سطح کشور است که عمده مصرف آن در صنایع داخلی است و گاز اتان نیز به‌عنوان خوراک مصرفی در اختیار پتروشیمی ایلام قرار می‌گیردوی با بیان اینکه تولید و فروش گاز مایع خام در



لحاظ دارا بودن نیروی انسانی ماهر و کارآمد هیچگونه مشکلی وجود ندارد و در حوزه مهندسی و همچنین برقکاران بر تلاش و زحمتشتمل آمادگی لازم برای اجرای طرح‌های بزرگ و چهلای وجود دارد. مهدیزاده تاکید کرد: پروژه‌های نوسازی و بهسازی شبکه‌های توزیع برق نیازمند جذب سرمایه و اعتبارات استانی و ملی هستند که این بخش نیاز اساسی به همراهی مسئولین استان داریم تا بتوانیم با همراهی این عزیزان، امنیت و رفاه مردم شریف در حوزه انرژی برق را تأمین کنیم.رییس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان تصریح کرد: گیلان بیش از ۲۰ هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف دارد که عمده آن‌ها فرسوده هستند و طی این سال‌ها تنها نزدیک به ۷ هزار کیلومتر از آن‌ها با کابل خوندگهدار جایگزین شده است و امیدواریم با نگاه ویژه وزارت نیرو به استان گیلان شاهد پیشرفت در این حوزه باشیم.

مهدیزاده تاکید کرد: پروژه های نوسازی و بهسازی شبکه های توزیع برق نیازمند جذب سرمایه و اعتبارات استانی و ملی هستند که در این بخش نیاز اساسی به همراهی مسئولین استان داریم.طی نشست با حضور رسول فرخی نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی، محمدتقی مهدیزاده مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان، مسعود معین‌پور مشاور و نماینده معاونت حقوقی، مجلس و پشتیبانی وزارت نیرو؛ به بررسی مشکلات، چالش‌ها و توسعه زیر ساخت‌های شبکه‌های توزیع برق در شهرستان‌های لاهیجان و سیاهکل پروژه در میجت تخصصی اعتبارات استانی و ملی پرداخته شد.در این نشست مهدیزاده گفت: اهمیت انرژی برق در زندگی روزمره همه ما، یک اصل کاملاً حیاتی و غیرقابل انکار است و همین موضوع وظیفه و رسالت شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان را سنگین‌تر می‌کند.وی افزود: متأسفانه شرایط آب و هوایی استان شامل رطوبت بالا و بحران‌های جوی نظیر بارش‌های برف سنگین و طوفان‌های فصلی و . . . موجب فرسودگی شبکه‌های برق در گیلان می‌شود.رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق گیلان ضمن تاکید بر اینکه گیلان یکی از فرسوده‌ترین شبکه‌های برق در کشور را دارد افزود: متأسفانه طی دو دهه اخیر و با توجه به عدم جذب منابع و اعتبارات لازم، شاهد انباشت فرسودگی شبکه‌ها پروژه در حوزه شبکه‌های فشار ضعیف در استان هستیم.وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در شرکت توزیع نیروی برق گیلان از